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Er bogføring jeres ekspertområde eller væsentlig for jeres kernevirksomhed?  

Har din virksomhed digitaliserede og effektive regnskabs- og økonomistyrings-
processer? 
Giver regnskabsrapporteringen pålidelige og opdaterede data til brug for 
beslutningstagen? 
Mangler I kvalificerede medarbejdere i bogholderi- og regnskabsfunktionen? 
Ønsker du at opnå en omkostningsbesparelse på 20 % eller mere? 
 
Tal med os, hvis disse spørgsmål er relevante for din virksomhed. Vi betjener 15,000 
virksomheder i 8 lande. 

Som Accountor Group betjener vi virksomheder i alle størrelser indenfor en lang række 
forskellige sektorer. I løbet af de sidste 10 år har vi udviklet enestående 
servicekoncepter, der dækker behovene hos mindre, mellemstore og større 
virksomheder.  

Vi fokuserer på udviklingen af nyskabende løsninger til avanceret økonomistyring, 
herunder lønadministration samt professionelle regnskabs- og økonomiydelser, som de 
førende på markedet. 
 
Skræddersyede løsninger som varer ved 
Samarbejdet vil altid starte med en dybdegående analyse af jeres nuværende 
økonomistyringssystemer samt en identifikation af jeres specifikke behov og ideer. Som 
et resultat af dette skift i management projekt, vil vi skræddersy processerne og 
rapporteringen til jer for at understøtte jeres virksomhed på den bedst mulige måde. 
For eksempel vil godkendelse af leverandørfakturaer og rejseafregninger herefter 
foregå ud fra en webbaseret løsning så disse bliver tilgængeligt altid og hvor som helst. 

I behøver ikke bekymre jer om rekruttering, lovændringer, regnskabssoftware, lagring, 
datasikring og mange andre lignende spørgsmål. Alt er inkluderet i vores service, og 
alle systemer kan man få adgang til via Internettet. 
 
Det er tid til forandring 
Vi vil gerne drøfte de muligheder og det potentiale, som outsourcing af 
økonomistyringen måtte have for jeres virksomhed, samt vurdere muligheden for et 
vedvarende samarbejde. 

Aftal venligst et møde her. I er desuden velkomne til at kontakte mig på e-mail: 
hansjorgen.rasmussen@accountorgroup.com. 
 
Med venlig hilsen 
 
Hans Jørgen Rasmussen 
CEO Denmark 


